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WYKONAWCY – NABYWCY SWZ 

 

Dotyczy  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  na zadanie pn. Zakup 

samochodu osobowego dla przewozu uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Fabianowie (Ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00312928/01 z dnia 2023-07-18)                      

na zasadach określonych  w SWZ z dnia 18 lipca  2023 r.  

W związku z przesłanymi przez Państwa pytaniami do postępowania                                       

o udzielenie zamówienia publicznego niniejszym pismem Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień i odpowiedzi: 

Pytania z dnia 20.07.2023 r.: 

1. Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia wraz z samochodami kart pojazdów po 

zmianie przepisów z 4 września 2022 roku. Od 4 września 2022 r. nie są wydawane 

karty pojazdu i nalepki kontrolne, bo urzędy mają dostęp do centralnej ewidencji 

pojazdów. 

2. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest 

potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji. 

3. Czy Zamawiający dopuści samochód z skrzynią manualną? 

4. Czy Zamawiający dopuści samochód na kołach letnich z felgami stalowymi? 

5. Czy zamawiający dopuści pojazd z silnikiem i pojemności 1968 cm3? 

6. Jaki jest szacunkowy roczny przebieg pojazdu? 

Odpowiedzi: 

Ad. 1. TAK. Zamawiający rezygnuje z kart pojazdów.  

Ad. 2. Do 40 000  km 

Ad. 3. NIE 

Ad. 4. NIE 
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Ad. 5. NIE 

Ad. 6. Do 40 000 km 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców nie stanowią 

zmiany treści SWZ, stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące 

przy składaniu ofert.  

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Odpowiedzi na zadane 

pytania nie prowadzą do zmiany ogłoszenia  o  zamówieniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdziła: Ewa Wasielewska – Zastępca Burmistrza Gminy Dobrzyca 

Sporządziła – Hanna Bielarz – Inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji gminnych  

 


